
                                                                                                                                          Č. j. KUOK 88963/2017 
                                                                                                     Sp. Zn. KÚOK/87977/2017/OMSČ-KŽÚ/258 

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Žadatel žádá o zaslání rozhodnutí ve věci regulace reklamy na zdravotnické 
prostředky, tj. rozhodnutí o uložených pokutách, jiných sankcích (popř. zastavení 
řízení nebo jiné meritorní ukončení) dle zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a 
o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o regulaci reklamy), která se 
týkala reklamy na zdravotnické prostředky ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb. Přehled 
se týká pouze rozhodnutí či usnesení, která byla vydána od 1. 10. 2016 do současné 
doby.  

Poskytnuté informace: 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení Krajský živnostenský úřad jako orgán dozoru ve smyslu zákona o regulaci 
reklamy sděluje, že od 1. 10. 2016 do současné doby nevydal žádné rozhodnutí 
o uložení pokuty ani o jiné sankci (popř. zastavení řízení nebo jiné meritorní ukončení) 
dle zákona o regulaci reklamy, které se týkalo reklamy na zdravotnické prostředky ve 
smyslu zákona č. 268/2014 Sb. 
 

Informace zpracoval:  

5. 9. 2017, Mgr. Michal Franěk, Odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení Krajský živnostenský úřad 


